
 

 

Koulu: 

Münchenin Suomi-koulu/Finnischer Schulverein 

München e.V. Lukuvuosi: 2011/2012 

 

Opetusryhmä Pienten lasten ja äitien laululeikki-puuhapiiri 

ja oppilaiden ikäjakauma: 3v-3,5v 

Opettaja: Marja-Leena Müller 

       

OPPIKIRJAT (kirjan nimi ja kustantaja): Vauvojen laulun aika (Eve Alho, Hilkka Hautsalo, 

Soili Perkiö), WSOY HelsinkiHäntä pystyyn (Soili Perkiö)Lasten parhaat kirjat Helsinki 

Piiri pieni pyörii(Egil Cederlöf-Erkki Pohjola-Tuula Teivainen ) Fazer Helsinki 

Suvi suuresta lumesta /Lasten luontokirja (Reija-Tuulia Heinonen )Lasten parhaat kirjat Helsinki 

aperitaivas (Eppu Nuotio) Tammi Helsinki,Oravan pesä (toim.Päivi Kerola)F-Kustannus ki,Piiri pieni 

pyörii(E.Pohjola,E-L Sariola, I Simola-Isaksson) 

 

OPETUKSEN SISÄLLÖT: 

Kielentaidot: 

Suomeen kieleen tutustuminen laulujen, lorujen ja leikkien avulla sekä uusia sanoja ja käsitteitä 

opetellen. Sanavaraston kartuttamista. 

Oppimiskeinot: kuunteleminen, puhuminen , loruileminen, laulaminen, laululeikit ja musiikkiliikunta. 

Kielitieto(kielioppi,kielen rakenne, kirjakieli ja puhekieli, murteet ja sukukielet) 

Kielenrakenne tutuksi. Äideille ja lapsille tietoa murteista ja niiden tärkeydestä. Murteisiin 

tutustumista esim. opettajan käyttämän karjalanmurteen avulla. 

 

A)SUOMEN tuntemuksen teemat/suomalainen kulttuuri ja perinne, lastenperinne, ympäristötieto ja 

yhteiskunta B) pienten ryhmän teemat: 

Suomalainen perinne, tavat ja tottumukset tulevat tutuiksi vuodenaikoihin liittyvien ja juhlapyhä- 

perinteisiin liittyvien sekä Kalevala-aiheisten laulujen ja leikkien avulla. Tuntien teemat käsittelevät 

myös e.m.perinteitä. 

MOTORISET TAIDOT (käden taidot, liikunta, musiikkiliikunta): 

Käden taidot kehittyvät piirtäen ja helppoja askartelutöitä tehden. Musiikkiliikunta ja laululeikit sekä 

rytmisoittimien käyttö edistävät lapsen motorista kehitystä. 

YHTEISÖKASVATUS:(sosiaaliset taidot, juhlat, yhteiset retket): 

Lapset osallistuvat yhteisiin leikkeihin, liikuntaan ja piirileikkeihin, joiden avulla he oppivat 

ryhmäkäyttäytymistä. Samoin he osallistuvat koulun juhliin ja retkiin.  

München, 18.10.2011          Marja-Leena Müller 


